

I1) Zvuková reže

č.	popis	Jedn.	Počet	Cena za jedno	Cena bez DPH
	demontážní práce				
I 1,1	demontáž stávajícího zvuk. systému, jeho rekonstrukce a opětovná montáž do druhé haly	ks	1	140 000 Kč	140 000 Kč
	Materiál				
I 1,1	Digitální mixážní pult 16.0.2 do racku dle specifikace	ks	1	19 650 Kč	19 650 Kč
I 1,2	multimediální přehraň	ks	2	10 850 Kč	21 700 Kč
I 1,4	digitální bezdrátový ruční mikrofon	ks	2	13 750 Kč	27 500 Kč
I 1,9	mikrofon kabelový s vypínačem	ks	2	2 215 Kč	4 430 Kč
I 1,10	19" rack 600x600/10U, včetně příslušenství	ks	1	14 900 Kč	14 900 Kč
I 1,11	drobná kabeláž	ks	1	15 000 Kč	0 Kč
	Materiál - celkem				88 180 Kč
	Instalace - Montáž				
I 1,15	Instalace - Montáž	ks	1	12 000 Kč	12 000 Kč
	Instalace-montáž - celkem				12 000 Kč

I2) Audio systém ozvučení haly

č.	popis	Jedn.	Počet	Cena za jedno	Cena bez DPH
I 2,1	pasivní reprosoustava 15"+1,4" dle specifikace 5let záruka	ks	16	21 325 Kč	341 200 Kč
I 2,2	pasivní reprosoustava 15"+1,4" dle specifikace 5let záruka	ks	4	21 854 Kč	87 416 Kč
I 2,3	superbass 18" dle specifikace 5let záruka	ks	2	18 426 Kč	36 852 Kč
I 2,4	závěsná konstrukce na reprosoustavy + kabeláž	ks	1	135 000 Kč	135 000 Kč
I 2,5	4-kanálový zesilovač 4x2600/4ohm dle specifikace 5let záruka	ks	3	26 521 Kč	79 563 Kč
	Materiál - celkem				680 031 Kč
	Instalace - Montáž				
I 2,7	Instalace a montáž	kpl	1	120 000 Kč	120 000 Kč
	Instalace-montáž - celkem				120 000 Kč
celkem					1 040 211 Kč